
  Shtojca 10  

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Nr.226/7prot date 21/10/2024 

 

Drejtuar: ANDI HAMO 

Adresa: Vlore Vlore VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Transballkanike, Banese private prane 

ish Agjensise se Vjeter 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar-mallra  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19456-09-13-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  BLERJE AUTOBOT UJI [Objekti Autobot Uji ,  sasitë 1 mjet 

autobot uji dhe kohëzgjatja e kontratës per 20 dite nga nenshkrimi kontartes] 

Publikimet e mëparshme (Buletini nr.44 date 5 gusht 2024): Buletini i Njoftimeve Publike 

[Data 23 shtator 2024] [Numri 63]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e f  

oferta ekonomikisht   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ANDI HAMO               K76926201W 

                  ______________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  3.250.000 leke pa tvsh (tre milion e dyqind e pesedhjete mije) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.ARTEO 2018            L82523203F 

                ______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   

Vlera  2.985.000 leke pa tvsh ( dy milion e nenteqind e tetedhjete e pesemije) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.________________________________________________________________________

_________ 

 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ARTEO 2018            L82523203F 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme: mbas perfundimit te procesit te vleresimit ku ky OE eshte kualifikuar si i 

pare, OE-se i dergohet njoftim per paraqitje dokumentacioni, ne zbatim te rregullave te 

prokurimit publik.  

Nga ana e KVO konstatohet qe dokumentacioni fizik i paraqitur nuk eshte konform 

rregullave, a)  ka mangesi, b) nuk eshte i sakte 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ANDI HAMOAdresa: Vlore Vlore 

VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Transballkanike, Banese private prane ish Agjensise se 

Vjeter, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.250.000 leke pa tvsh (tre milion e dyqind e 

pesedhjete mije) / totali i pikëve të marra [_max]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


